MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ribeirão das Neves
 R. Vera Lúcia de Oliveira Andrade, 800 - Bairro Vila Esplanada - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG

3136272304  - www.ifmg.edu.br

CONVOCAÇÃO Nº 2 DE 24 DE ABRIL DE 2023

Convocação entrega documentação edital 23/2023

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeada pela
Portaria do IFMG nº 1.170, de 20 de setembro de 2019, publicada no DOU de 23 de setembro de 2019,
Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril
de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805,
de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG
nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna
pública a lista dos cinco primeiros classificados na entrevista do Processo de Seleção de Estagiários de
Pedagogia e Tecnologia de Informação – Edital nº 23/2023 – para análise Curricular do Histórico Escolar
ou Ficha Acadêmica.

 CANDIDATO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

NOME PONTUAÇÃO
Thiago Sandemberg Silva Gomes 35

CANDIDATOS DE PEDAGOGIA

NOMES PONTUAÇÃO
Glicilene Aline Freitas Mota 48,5
Quérlia Conceição Neres 45,0
Bruna Franciela Lana Robadel 37,5
Lorena Pamêla Lemos Braga 28,5
Beatris Cristina Soares de Souza 28,5

Os candidatos classificados deverão encaminhar para o endereço gestaodepessoas.neves@ifmg.edu.br os
documentos abaixo relacionados, conforme item 3.4.1.1 do Edital 23/2023.

a) Curriculum Vitae Simplificado, conforme  Anexo III do Edital 23/2023.

b) Histórico Escolar ou ficha acadêmica, bem como aqueles necessários à comprovação das informações
constantes no Currículo Vitae Simplificado.

O prazo para envio dos documentos é de 2 (dois) dias após a publicação da lista dos classificados nas
entrevistas, de acordo com a retificação nº 3 – Edital 23/2023.

Convocação 2 (1531052)         SEI 23713.000334/2023-47 / pg. 1

mailto:gestaodepessoas.neves@ifmg.edu.br

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira , Diretor(a) Geral, em
24/04/2023, às 17:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1531052 e o código CRC 274E3F94.

23713.000334/2023-47 1531052v1

Convocação 2 (1531052)         SEI 23713.000334/2023-47 / pg. 2

	Convocação 2 (1531052)